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Projekt edukacyjny Akademia Energii

Od 1 października 2016 r. do22 listopada 2016 r. studenci i absolwenci, którzy mają nie
więcej niż 27 lat i interesują się energetyką, mogą zgłaszać swój udział do projektu
edukacyjnego Akademia Energii. Osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie, będą miały
możliwość odbycia płatnych staży oraz wzięcia udziału w szkoleniach, seminariach
i warsztatach.
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Rekrutacja do projektu skierowana jest do studentów i absolwentów uczelni wyższych, kierunków
ekonomii, prawa, finansów oraz uczelni technicznych. 
Zgodnie z informacjami podanymi przez organizatorów projektu z Fundacji im. Lesława A. Pagi,
w programie Akademii Energii znajdują się:

wykłady, warsztaty i case’y obejmujące między innymi zagadnienia: regulacja gospodarki paliwami●

i energią, funkcjonowanie poszczególnych podsektorów, przedstawienie konkurencji na rynku
energetycznym prawnym, organizacyjnym oraz ustrojowym;
spotkania z wybitnymi ekspertami i praktykami sektora energetycznego;●

szkolenia z umiejętności miękkich;●

płatne dwumiesięczne staże zawodowe w firmach partnerskich, mających największy wpływ na●

kształt rynku energii w Polsce.

Strona internetowa projektu Akademia Energii

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Stu najzdolniejszych naukowców dostanie
ponad 3 mln zł
Fundacja na rzecz Nauki Polskiej (FNP) ogłosiła listę .
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Trwa nabór na studia dla popularyzatorów
nauki
Do 21 sierpnia trwa nabór na studia podyplomowe "Komunikacja naukowa i popularyzacja nauki".
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Znamy najlepszych młodych popularyzatorów
nauki
W polskim finale konkursu FameLab.
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Aż połowę studentów cechuje negatywna
emocjonalność
Oraz wycofanie z relacji społecznych.

 
15-06-2026

Kofeina wpływa na jakość nocnego
wypoczynku
Może skracać sen lub utrudniać zasypianie.
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Myślenie spiskowe towarzyszy człowiekowi od
wieków
Wskazał w rozmowie z PAP psycholog dr Michał Kosakowski z UAM.
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Nieufność wobec szczepień ma źródła
psychologiczne
Szczepienia są jednym z najskuteczniejszych narzędzi ochrony zdrowia publicznego.
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Prof. Agnieszka Chacińska z Nagrodą Polskiej
Akademii Nauk
Biolożka molekularna i dyrektorka Międzynarodowego Instytutu PAN
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